סדר דין פלילי - משפט חוזר

פלילי - חוק העונשין - עבירות המתה

בבית המשפט העליון

מ"ח 66581-09-24

כבוד השופטת דפנה ברק-ארז לפני:

ג'מיל סרור המבקש:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
בקשה לקיום משפט חוזר

י"א בשבט תשפ"ה (09 פברואר 2025) תאריך הישיבה:
עו"ד אנו דעואל לוסקי, עו"ד נועה מישור, עו"ד

נעמה זקס
בשם המבקש:

עו"ד איתמר גלבפיש בשם המשיבה:

גב' רנדה עוידה מתורגמנית לשפה
הערבית:

החלטה

1. בפני בקשה, שניה במספר, לקיום משפט חוזר לפי סעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],
התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט או החוק).

רקע כללי

2. פרשת הרשעתו של המבקש, ג'מיל סרור, ברצח של אדם בשם אנואר ג'ית (להלן: המנוח)
מעסיקה את מערכת המשפט מאז שנת 2009 ועד עתה, בגלגולים שונים.

פאווז הסביר כי מסר שהמבקש הוא מי שירה במנוח בעקבות
לחץ שהפעילו עליו השוטרים, כי הוא הושפל והוכה על-ידם וכי הם אף איימו עליו ועל ילדיו. בסיכומו

של דבר בית המשפט המחוזי דחה את טענתו של פאווז לפיה הופעל עליו לחץ פסול וקבע שיש
להעדיף את אמרותיו במהלך חקירתו במשטרה באשר לזיהויו של המבקש כמי שירה במנוח (מכוח

סעיף 10א(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971).

15. ג'יהאד (השכנה) מסרה כי לאחר שהמבקש ובני משפחתו הגיעו לביתה הם יצאו ממנו יחד עמה.
ג'יהאד טענה כי בעת שנשמעו היריות היא הייתה מחוץ לביתה, וכי בשלב זה המבקש לא היה לידה

והיא לא ראתה אותו. שלוש דקות לאחר מכן, כך הוסיפה ג'יהאד, היא חזרה לסביבת הבית וראתה את
המבקש (בסמוך לבית ולא בתוכו).

בזירה היה אחר שירה ופגע במנוח, וכי ניתן לייחס למבקש
אחריות לירי זה מכוח הכללים החלים על ביצוע בצוותא. משכך מוסכם כי אין תועלת בקיומו של משפט

חוזר, והצדדים מבקשים להרשיע את המבקש בעבירת הריגה ... בנסיבות אלה, כאמור, הסכמת
הצדדים במסגרת הסדר זה היא כי מתקיימת העילה למשפט חוזר לפי סעיף 31(א)(2) לחוק בתי

המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, שעניינה 'עובדות או ראיות, העשויות, לבדן או ביחד עם החומר
שהיה בפני בית המשפט בראשונה, לשנות את תוצאות המשפט לטובת הנידון' וזאת בהתייחס להרשעת

המבקש בעבירת הרצח לעומת עבירת ההריגה. כלומר, במסגרת ולצורך ההסדר, מוסכם כי בראיות
החדשות שהובאו בבקשה זו - אליהן לא יתייחסו כאן הצדדים מטבע הדברים - יש להביא לשינוי תוצאת

94. סוף דבר: הבקשה מתקבלת. מכוח סמכותי לפי סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט, אני מורה על
קיומו של משפט חוזר בעניינו של המבקש, ג'מיל סרור. המשפט החוזר יתנהל בבית המשפט המחוזי

בירושלים. המבקש יהיה נתון במעצר עד תום ההליכים, אלא אם כן יחליט בית המשפט המחוזי אחרת.

ניתנה היום, י"ד אייר תשפ"ה (12 מאי 2025).

דפנה ברק-ארז
שופטת